
令和 ４ 年 ３ 月 １８ 日 

ご家族様 

関係者の皆様へ 

介護保険事業所 土筆 

代表取締役 佐々木 和代 

 

 

 

新型コロナウイルス感染に伴う臨時休業のお知らせ 
 

 

 

弊社にて運営しております施設において、３月１６日（水）に利用された、利用

者様（１名）の新型コロナウイルスへの感染が本日３月１８日（金）に確認されたこ

とに伴い、感染拡大防止のため下記の通り臨時休業とさせていただきますので

お知らせいたします。 

 

記 

 

◎感染者判明による臨時休業施設 

      施設名 ： デイサービス 土筆 

      所在地 ： 滝川市東町４丁目１１７番地２４ 

      休業日 ： 令和４年３月１９日（土）～令和４年３月２２日（火）まで 

 
    ※感染が確認された施設におきましては、所轄保健所の指示を仰ぎながら 

施設や車輌の消毒実施や従業員の自宅待機など、二次感染の防止に努めます。 

 

    ※休業期間の代替サービスにつきましては、担当ケアマネジャーと連携を図り 

適切なサービス提供がなされるように配慮いたします。 

 

    ※なお本日デイサービス職員全員の抗原検査を実施し全員陰性を確認いたしました。 

 

 

今後、関係機関と密に連携を図り、感染拡大の防止と利用者様・従業員の 

安全を最優先に迅速な対応措置を実施してまいります。 

  関係者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解を 

賜りますようお願い申し上げます。 


